pur  vivendo  in  S.  Agostino,  continub  ad  essere  la  vera  Comunitit 
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Laurea  in  teologia  di  frate  Pietro  Giacomo   Eleuterio  da  Pesaro. 

Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Qian  Antonio  Segna). 

NTONIUS  Scaruffus,  iuris  utriusque  doctor  rev.mi  in  Christo  patris  et  ili.mi  domini 

domini  lo.  Hieronimi  de  Rubeis  Dei  et  Apostolicae  Sedis  gratia  Episcopi  pa- 
piensis  et  comitis,  nec  non  florentissimi  ticinensis  Gymnasii,  apostoiico  et 

imperiaii  priviiegiis  Canceliarii  meritissimi,  Vicarius  et  Locumtenens  Generalis  ac  Vicecan- 
ceiiarius  specialiter  deputatus,  universis  et  singulis  presentes  inspecturis  salutem  et  reverentiam 

tam  debitam  quam  devotam. 

Etsi  omnium  pro  scientie  margarita  (ctc.  segite  il  tc^^to  come  nel  dnciitncnto  1561,  20 
novembre,  sino  a):  Cum  itaque  dilectus  in  Christo  pater  baccaiaureus  magister  Petrus  iacobus 

Eieuterius  pisauriensis,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini,  post  actus  scoiasticos  per 

eum  consuniatos  in  Bononiensi,  Patavino  et  aliis  variis  studiis  dicte  Reiigionis,  sub  singuiis 

infrascriptis  reverendis  patribus  sacre  theologie  doctoribus  huius  aimae  Universitatis  arduis 

questionibus  in  facultate  theoiogiae  responderit,  aiiosque  actus  baccaiaureis  pro  forma 

iegentibus  incumbentes  iaudabiliter  exercuerit,  et  postmodum  coram  nobis  per  venerandum 

Coiiegium  reverendorum  sacre  theologiae  doctorum  videiicet  magistrorum  Hieronimi  Veggioie 

de  Piacentia  Ordinis  Scrvorum,  decani,  Archangeii  Lanfranconi  Ordinis  Carmelitarum  et 

lacobi  Philippi  de  Marchesiis  Ordinis  Minorum  Conventualium,  promotorum  suorum,  Mar- 
ci  Antonii  de  Guidobonis,  loannis  de  Tertiis  de  Pergamo  dicti  Ordinis  Minorum  et  Benedicti 

de  Qenova  Ordinis  Carmelitarum  in  sacra  theologia  licentiati,  ad  examen  baccalaureorum 

ad  magisterium  aspirantium  rigorose  examinatus  fuerit  {etc.  segue  comc  nel  documento  20 

novembre  1561,  sino  a) :  Datum  et  actum  Papie,  in  aula  magna  episcopaiis  paiatii,  siti  in 

Porta  Pertusii,  Parochia  sancti  Georgii  in  Fenaroio,  sub  anno  Nativitatis  Dominice  miiiesimo 

quingentesimo  sexagesimo  primo,  inditione  quarta,  die  vero  iovis  decima  septima  mensis 

aprilis,  hora  vesperarum  vel  circa,  presentibus  rev.  dd.  fratr.  Theodoro  Costa  papiense  bacca- 
iaureo  Ordinis  Minorum  Conventualium,  luiio  de  Montefortino  Ord.  Herem.  sancti  Augustini 

et  venerabiie  domino  fratre  Biasio  de  Verris  de  Papia  Ordinis  Servorum,  inde  testibus,  etc. 
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11   Consiglio  di   Provvisione  acconsente  alla  formazione  di  un    orto  botanico  per  1'  U- 
niversita,  presso   S.    Agostino. 

Arcli.  licl  Musco  Civico  di  Stor.  patr.  —  Atti  di  Prowisione,  pacco  21). 

ANNO  1561,  dle  18  Augusti,  in  vesperis. 
Convocato  Consilio,  etc. 

Iteni  audita  requisitione  facta  noniine  universitatis  magnificorum  donii- 

nor '.01  arcium  et  medicine  Doctorum  et  eorum  scolasticorum  petentium  in  effectu  concedi, 
prout  in  eoriim  requisitione  continetur,  que  fuit  et  est  tenoris  infrascripti,  videlicet: 

Molto  magnifici  Sig.  Deputati  sopra  il  governo  et  regimento  di  Pavia. 

Essendo  stato  assignato  dal  III. mo  Senato  a  la  Universita  del  Studio  de  li  S.ri  Medici 

il  loco  ala  Sala  Granda  dove  erano  antiquamente  le  stalle  de  li  Signori  de  Milano,  per  fare 

un  Viridario  de  Simplici  a  benefitio  de  diti  S.ri  medici  et  Universita,  ma  dito  loco  non  e 

bastante  per  far  dito  viridario,  imperho  se  suplica  a  V.  S.  clie  voglioni  concedere  quella 

strata  qual  non  e  molto  necessaria  al  bene  publico  de  la  cita,  ma  solum  serve  ali  frati  de 

S.to  Augustino  quali  se  la  Iiano  usurpata  da  certo  tempo  in  qua  clie  potevano  per  altra  via 

haver  transito  come  se  po'  vedere  manifestamente,  pregandoquella  magnifica  Comunita  voglia 
concedere  dita  strada  et  maxime  volendose  fare  una  tal  c  )ssa  che  sara  uno  decoro  et  degno 

ornamento  a  questa  cita  et  de  grande  utilita  non  sol  al  Studio  ma  a  tuta  la  cita,  et  cosi 

V.  S.  iaranno  come  si  spera. 

Et  attendentes  quod,  concedendo  prout  netitur,  cedit  commodo,  decori  et  benefitio  publico 

sine  ulla  prorsus  obligatione  prefate  civitatis  nissi  pro  dato  et  facto  et  ita  quod  remaneit 

semper  publice  utilitati  destinatum,  nec  aliter,  etc.  Quapropter  factum  est  partitum  an  expediat 

vel  ne,  videlicet  quod,  quantum  huic  magnifice  Comunitati  spectat  et  pertinet  et  quantum  in 

ea  fuit  et  est,  ex  nunc  concedatur  in  omnibus  et  per  omnia  prout  in  dicta  requisitione  con- 
tinetur  et  lit  mentio,  ita  tamen  quod  cedat  beneficio  publico:  Et  datis  balotis  sumptisque 

suffragiis  obtentum  fuit  partitum  quod  fiat  prout  supra  (1).